AMB MOTORSPORT

Endurance Division

s00 mmugha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Prove Cronometrate
Qualifica started at 19:15:27

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
09/05/2009 19:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(3) FANTON ARRIGO RACING TEAM
1 1:25.416 +8.198  19:17:08.880
2 1:19.957 +2.739  19:18:28.837
3 1:19.508 +2290  19:19:48.345
4 1:18.813 +1.595  19:21:07.158
5 1:18.076 +0.858  19:22:25.234
6 1:18.187 +0.969  19:23:43.421
7 1:18.057 +0.839  19:25:01.478
8 1:17.998 +0.780  19:26:19.476
9 1:18.112 +0.894  19:27:37.588
10 1:18.962 +1.744  19:28:56.550
" 1:18.862 +1.644 19:30:15.412
12 1:19.743 +2.525  19:31:35.155
13 1:41.727 +24509  19:33:16.882
14 1:21.381 +4.163  19:34:38.263
15 1:18.108 +0.890  19:35:56.371
16 1:18.606 +1.388  19:37:14.977
17 1:17.928 +0.710  19:38:32.905
18 1:18.185 +0.967  19:39:51.090
19 1:49.056 +31.838  19:41:40.146
20 1:20.297 +3.079  19:43:00.443
21 1:19.246 +2.028  19:44:19.689
22 1:17.218 19:45:36.907
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Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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